
objednávka i 093/2019-OSB
Ú S T Ř E D N Í  V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vojenská fakultn í nem ocnice Praha

OBJEDNÁVKA
Dodavatel

Jméno Omnicon, s.r.o.
Adresa V rovinách 103
PSČ 140 00 Praha 4
Vyřizuje
Telefon
IČO 45277133

\D IČ CZ45277133

—  O d b ě ra te l------------- -----------------------------------

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
- Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Adresa U vojenské nemocnice 1200 
PSČ 169 02 Město Praha 6 
Vyřizuje Radovan Hlinka 
Telefon 725 756 800
IČO,DIČ 61383082, C261383082

____________________Popis________________________________ Termin________ CENA 1
Na základě uzavřené smlouvy č. 56/1997 a předloženého dopisu - č.j. 252/2019-
ÚVN ze dne 7.1.2019 u vás objednáváme zdrojové kódy, příslušný hardware a
postoupení ÚVN Praha vývojové prostředí, resp. software v rozsahu dle
připojeného Přehledu zdrojových kódů

Předmět objednávky převezme objednatel formou předávacího protokolu, ve
kterém dodavatel potvrdí, že veškeré předávané zdrojové kódy a displeje jsou
funkční a odpovídají programu daného regulátoru

Umístěni: viz, příloha
Kontakt: viz. příloha t.č. viz příloha do 677 600,00 Kč

(před příchodem informujte) vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o vice než 10%, žádáme o 
vystaveni cenového návrhu k odsouhlasení.

Z - Podrobnosti platby A
Q Šekem O Kreditní kartou
O Hotově ® Na účet

Datum dodáni •
Číslo účtu i  kreditní karty 32123-881/0710
Kód banky 1 Platí do ČNB Praha březen

Schváleni

Ing. Antonín Hladl^ Datum 
Obj č 
NS

18 2 2019 
093/2019-OSB

2 / L

Poznámky I připomínky ---------------------------------- -----------------— -----------------------------------

Pokud celková fakturace za realizaci táto objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou účinná at jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozdějl následující pracovní den od 
doručení na e-mail adresu rs@uvn.cz , Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. 093/2019-OSB ze dne 18.2.2019 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou 
bez DPH.
Akceptace provedena dne:.............akceptuje: Jméno a příjmení
NEBO
Vaši objednávku č. 093/2019-OSB ze dne 18.2.2019 akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek (vy/menu/le)....  s celkovou cenou plněni........ , - Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:..............  akceptuje: Jméno a při/mem.

I I

í^éni 560.000,00!Kč !

1 A -

Splatnost faktur 60 dnů .GatmdMl Vojenská ncmucnice ■

Námčstek ředitele pro logistiku 
Ing. Jiří Hájek 

U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Prali; 
te l: 973 ’ 02 032. fen 073 702 O'-J '

Vroy//Jdfe?i s a s /jq x ié  too Praha ■ 
Tel/Fax: 241 444Í083 
ICO: 45277133j plC: 0^45277133 

v f
Ú3třední vojenská nem ocnice - 
------- li—^ikub tt-tm nu iC iiif.u .P ra lia .4 ' '

vedoucí odděleni technické správy 
U Vojenské nemocnice 1200 16$§R 

Telefon: 973 202 765


